
Kateřina L. (skudibik2) ID 41445 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 7:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za Váš zájem o věci z mého albíčka.

 podmínky prodeje jsou stejné jako u většiny prodávajících na MMB - balíčky zasílám doporučeně po připsání částky na účet.
Obyčejně zasílám pouze na Vaše výslovné přání a na Vaše riziko.

 Poštovné za menší balíčky (do 5 cm výšky) je 45,- Kč. V této částce je zahrnuto balné - bublinková obálka. Na Vaši žádost
mohu zaslat zboží v obálce obyčejné, v tomto případě však nemohu ručit za to, že pošta zboží cestou nepoškodí. Větší balíčky
(nad 5 cm výšky) již pošta nevezme jako doporučenou zásilku a poštovné je proto 58,- Kč.

 Pokud není uvedeno jinak, jedná se o věci bazarové, tudíž nošené a vykazující běžné opotřebení. Vždy se snažím zboží co
nejpodrobněji nafotit a popsat jeho stav. Veškeré oblečení Vám také na požádání ráda přeměřím a ráda zodpovím Vaše
případné dotazy. Špatně zvolenou velikost proto nemohu uznat jako důvod k reklamaci.

 Pokud máte zájem o něco z alba "zdarma k objednávce", napište si o to.

 Při odběru více věcí Vám ráda nabídnu slevu.

 Po dotazu na rozměry apod. čekám 24 hodin na Vaše vyjádření, poté věc uvolňuji dalším zájemcům. Další rezervace jsou
dohodou - pokud potřebujete počkat např. do mateřské, není to problém.

 Ráda také přivítám Vaše nabídky výměny, pokud se nám od Vás bude něco hodit ;-)

 Těším se na další milé obchůdky s Vámi.

 Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

